Efectivo en Caja y Banco (Notat)
Cuentas por Cobrar (Nota 2)

Inventario (Nota 3)

Gastos Pagados por Adelantado (Nota 4)

Activo Fijo
Propiedad Planta y Equipo (Nota 5)

Otros Activos

Pasi Patri ;
Pasi ——
Cuenta por Pagar (Nota 6)
Retenciones y Acum. por Pagar (Nota 7)
Otros Pasivos (Nota 8)

Patrimonio

Superavit Acumulado
Ajuste Afio Anterior
Donaciones Recibidas
Resultado del Periodo

Santa Reyes
Gerente Financiero

. Vease las notas que acompafian a los estados financieros

21,632,019
49,769,145
12,487,681

9,137,169

93,026,014

354,220,619
431,746

354,652,365

Total Activo 447,678,379

(7,417,034)
(3,892,645)
(8,194,183)

(19,503,861)

35,258,220
(21,838,346)

(424,241,584)
(17,352,807)

(428,174,517)

Total Pasivo y Patrimonio (447,678,379)

Neuris Gomez Gomez
Vicerrectora Administrativa



